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Schnelles Trennen und Schleifen
ohne Kontaminierung
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NorZon Quick Cut

Norton ist weltweit bekannt fiir seine
hochwertigen, auf den jeweiligen
Einsatzzweck zugeschnittenen
Schleifwerkzeuge. Norzon Quick Cut
Scheiben sind duerst schnittfreudig
und zeichnen sich auf Grund der
Bindungstruktur im Zusammenhang
mit dem aggressivem Schleifmittel
Zirkonkorund durch hohe Abtrags-
leistung und lange Standzeit aus, was
zur Reduzierung der Schleifkosten
fihrt.

Das Norzon Quick Cut - Programm
bietet dem Anwender die komplette
Produktreihe von Trenn- und
Schruppschleifscheiben fiir die Stahl-,
Edelstahl- und GufR3bearbeitung.

Der extrem geringe Eisen-, Schwefel-
und Chlorgehalt verhindert eine
Kontaminierung der Werkstuickober-
flache.

Abmessung : Durchmesser x Breite x

Maximale Drehzahl und Umfangs-
geschwindigkeit
Produktspezifikation

o0Sa Logo — Organisation fiir die
Sicherheit von Schleifwerkzeugen

Artikelnummer: bitte bei Bestellungen angeben

Sicherheitshinweise

Roter Streifen = 8om/s

Europa-Norm EN12413

Eisen-, schwefel- und chlorfrei

Anwendungsgebiet

Bohrung

Made in EV.

MAX 80m/s

nummer

Gerade Trennschleifscheiben fiir Winkelschleifer

376764 41 115x1,0x22,2
643457 41 115x1,6x22,2
376769 41 125x1,0x22,2
643443 41 125x1,6x22,2
376770 a1 180x1,6x22,2
376771 41 230x1,9x22,2
643434 41 115x2,0x22,2
643447 41 125x2,0x22,2
643454 41 150x2,0x22,2
643472 41 180x2,0x22,2
643477 41 230x2,0x22,2
643450 41 125x2,5x22,2
643469 41 150x2,5x22,2
643475 41 180x2,5x22,2
643478 41 230x2,5x22,2

Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut

Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut

Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
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25
25
25
25
25

25
25
25
25
25

25
25
25
25

3157623767647
3157626434577
3157623767692
3157626434430
3157623767708
3157623767715

3157626434348
3157626434478
3157626434546
3157626434720
3157626434775

3157626434508
3157626434690
3157626434751
3157626434782

Stahl / Inox
Schnittfreudig
Lange Standzeit
Eisen-, schwefel-
und chlorfrei
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nummer

Gekropfte Trennschleifscheiben fiir Winkelschleifer

642778
642807
643367
643378
643393

642753
642779
643359
643369
643380
643398

nummer

Gekropfte Schruppschleifscheiben fiir Winkelschleifer

436962
436965
436966

376773
376774
376777

642761
642780
643362
643371
643382
643399

42
42
42
42
42

42
42
42
42
42
42

27
27
27

27
27
27

27
27
27
27
27
27

115x2,5x22,2
125x2,5x22,2
150x2,5x22,2
180x2,5x22,2
230x2,5x22,2

100x3,2x16,0
115x3,2x22,2
125x3,2x22,2
150x3,2x22,2
180x3,2x22,2
230x3,2x22,2

Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut

Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut
Norzon Quick Cut

25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

3157626427784
3157626428071
3157626433679
3157626433785
3157626433938

3157626427531
3157626427791
3157626433594
3157626433693
3157626433808
3157626433983

Stahl / Inox
Schnittfreudig
Lange Standzeit
Eisen-, schwefel-
und chlorfrei

125x4,0x22,2
180x4,0x22,2
230x4,0x22,2

125x4,0x22,2
180x4,0x22,2
230x4,0x22,2

100x4,6x16,0
115x4,6x22,2
125x4,6x22,2
150x4,6x22,2
180x4,6x22,2
230x4,6x22,2

Norton Quick Cut R-mittel
Norton Quick Cut R-mittel
Norton Quick Cut R-mittel

Norzon Quick Cut S-hart
Norzon Quick Cut S-hart
Norzon Quick Cut S-hart

Norzon Quick Cut R-mittel
Norzon Quick Cut R-mittel
Norzon Quick Cut R-mittel
Norzon Quick Cut R-mittel
Norzon Quick Cut R-mittel
Norzon Quick Cut R-mittel

Quick Cut

25
25
25

25
25
25

25
25
25
25
25
25

3157624369628
3157624369659
3157624369666

3157623767739
3157623767746
3157623767777

3157626427616
3157626427807
3157626433624
3157626433716
3157626433822
3157626433990

® Stahl / Inox - I |" 1
o
® Harte: mittel M-iﬂ_ L
® Schneller Material- i ':___..-'"'
abtrag ;i!
® Eisen-, schwefel- b, 1 €
und chlorfrei )
® Stahl/Inox - I |"._| o
® Hirte: hart ,__.iﬂ_ P
® Schneller Material- . LAt
abtrag ;1# o
® Eisen-, schwefel- B i
und chlorfrei :
® Stahl / Inox & b
o
® Harte: mittel ,__.iﬂ_ R
® Schneller Material- i . ':___..-'"'
abtrag :f! £
A

Eisen-, schwefel-
und chlorfrei




nummer

Gekropfte Schruppschleifscheiben fiir Winkelschleifer

763932 27 125x7,0x22,2
731170 27 180x7,0x22,2
731171 27 230x7,0x22,2
642763 27 100x7,0x16,0
642781 27 115x7,0x22,2
643365 27 125x7,0x22,2
643373 27 150x7,0x22,2
643387 27 180x7,0x22,2
643401 27 230x7,0x22,2
642764 27 100x7,0x16,0
642791 27 115x7,0x22,2
643366 27 125x7,0x22,2
643374 27 150x7,0x22,2
643391 27 180x7,0x22,2
643402 27 230x7,0x22,2

Norzon Quick Cut Q-weich 25 3157627639322
Norzon Quick Cut Q-weich 25 3157627311709 Stahl / Inox -"i o o
Norzon Quick Cut Q-weich 25 3157627311716 Hicaidn w0
Schneller Material- P . -:_-___.'-'
abtra i
Eisen-g,schwefel- -:t 4
und chlorfrei
Norzon Quick Cut R-mittel 25 3157626427630
Norzon Quick Cut R-mittel 25 3157626427814 Stahl / Inox fi o,
Norzon Quick Cut R-mittel 25 3157626433655 Horte mittel L et
Norzon Quick Cut R-mittel 25 3157626433730 abtrag - AR
Norzon Quick Cut R-mittel 25 3157626433877 Eisen-, schwefel- # LA
Norzon Quick Cut R-mittel 25 3157626434010 und chlorfrei )
Norzon Quick Cut S-hart 25 3157626427647
Norzon Quick Cut S-hart 25 3157626427913 Stahl / Inox . o .
Norzon Quick Cut S-hart 25 3157626433662 e hart L xi” S 0a7
Norzon Quick Cut S-hart 25 3157626433747 abtrag o '.{.'.i-*.a T
Norzon Quick Cut S-hart 25 3157626433914 Lange Standzeit 5_1# <
Norzon Quick Cut S-hart 25 3157626434027 Eisen-, schwefel-
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Deutschland:
Saint-Gobain Abrasives GmbH

Birkenstralie 45 — 49
D-50389 Wesseling

Tel. 0049 (0)2236 — 8996-0
Fax 0049 (0)2236 — 8996-10
verkauf@saint-gobain.com

Osterreich:

Saint-Gobain Abrasives GmbH
Teisenberggasse 37

A 5020 Salzburg - Osterreich
Tel.: +43 (0)662 43 00 76

Fax.: +43(0)662 43 0175
e-mail: office@sga.at
www.saint-gobain.com

und chlorfrei

Versuchen Sie es selber!

Wir wissen wie wichtig das richtige
Werkzweug fiir den Profi ist. Unser
QuickCut Programm ist auf Grund lhrer
Anfordungen und Unterstitzung
entwickelt worden. Daher freuen wir
uns, lhnen unsere verbesserte
QuickCut-Linie vorzustellen zu konnen.
Bitte sprechen Sie uns bzgl. weiterer
Informationen an.

FEPA OS54

Norton und Saint-Gobain Abrasives legen den grof3ten Wert auf die korperliche
Unversehrheit des Anwenders bei der Benutzung unserer Trenn- und Schruppschleif-
scheiben. Deshalb werden Norton Schleifscheiben gemaR Europa Norm EN 12413 fiir
gebundene Schleifmittel gefertigt und getestet. Alle aufgefiihrten Produkte werden gemaf
oSa-Sicherheitsstandard in unseren nach I1SO gooo zertifizierten Fertigungswerke
produziert.



